
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/303/13 

RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej zarządzenia poboru podatku od nieruchomości,  

podatku rolnego oraz podatku leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów  

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465) w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXIII/155/12 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 16 maja 2012 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

z 2012 r. poz. 1214).  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Wiktor Skwara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 4410


		2013-12-20T14:44:41+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




